この度、イタリアワインインポーター 6 社共催にて、仙台
市内におきましてイタリアワインの合同試飲会を開催させ
ていただく事となりました。

是非、この機会をご利用頂きたく、出展企業一同、皆様の
ご来場を心よりお待ちしております。尚、事前準備の都合
上、予約制でのご案内とさせていただきます。ご参加され
る場合は、ＦＡＸにてお申し込みをお願い致します。

▼場所
仙台国際ホテル
6F小宴会場 「楓の間」
〒980-0021 仙台市青葉区中央 4-6-1
TEL：022-268-1111

酒販店様・レストラン様向け

【開催概要】
フリーテイスティングとなります。各部、ご都合の良いお時間にご来場ください。

【備考】
各社・各店 2 名様 までのご来場とさせていただきます。
ご参加の際にはお名刺を２枚お持ちください。
アルコール類の試飲会となります。お車、バイク、自転車でのご来場はご遠慮ください。

【参加お申込】
参加のお申し込みはGoogle フォームにて受付いたします。
https://forms.gle/x6H1bz5bUsGC15s88
→QR コードを読み込むとフォームを開けます。

お申し込み期限 10/18（金）まで

Google フォームでのお申込が出来ない方は　スリーボンド貿易　まで
ご連絡をお願い申し上げます。TEL 03-5447-6991 （担当 及川）

JR
仙

台

駅

中央通り

●ＳＳ３０ビル
東北学院中・高校●

●
仙台中央郵便局

至

盛
岡

至

東
京

仙台通信病院
 ●南町通り

東
二
番
丁
通
り

青葉通り

●ダイエー

●河北新報社

広瀬通り

一
番
町
通
り

●
仙台市役所

●宮城県庁
勾当台公園

仙台国際ホテル仙台国際ホテル

▼日時

2024 年 10月 21日（月）
　 （時間予約制）

第 1部　13:00 ～ 14:30
第 2部　15:00 ～ 16:30

本試飲会に関するお問い合わせはスリーボンド貿易まで 03-3444-7941

▼出展インポーター（50音順）

　（株）アルカン
　（株）アルトリヴェッロ
　（有）エトリヴァン
　（株）オーバーシーズ
　スリーボンド貿易（株）
　（株）MONACA

▼出展インポーター（50音順）

　（株）アルカン
　（株）アルトリヴェッロ
　（有）エトリヴァン
　（株）オーバーシーズ
　スリーボンド貿易（株）
　（株）MONACA